
ZARZĄDZENIE NR 0050/37/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXII Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach: 
1) ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Raczki; 
2) uchylenia uchwały dotyczącej zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury – Gminnego 

Ośrodka Kultury w Raczkach i Gminnej Biblioteki Publicznej w Raczkach; 
3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2021– 2026; 
4) zmian w budżecie Gminy Raczki na 2021 r.; 

stanowiące załączniki Nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Upoważnia się: 

1) Zastępcę Wójta Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 
1 pkt 1 - 2, wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

2) Skarbnika do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 3 - 4 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: F4A6015A-944E-410F-9A1B-A17509C32194. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


